La vis béton THD est un système de fixation par
verrouillage de forme pour charges lourdes dans
le béton fissuré et non fissuré. Elle permet une
mise en oeuvre plus rapide que les chevilles
standards pour des applications permanentes ou
provisoires. Le filetage en dents de scie assure
un accroche très performante.
Caractéristiques

Références Code article ∅ filetage
[mm]
Longueur
[mm]
Ep.max. de la
pièce à fixer
[mm]
Ø max. pce à
fixer [mm]
Ø perçage x
prof. mini
perçage [mm]
Cdt. boite
Poids
[kg]
THD M8-70/5 THD08070 10.3 70 5 12 8 x 75 50 -
THD M8-80/15 THD08080 10.3 80 15 12 8 x 75 50 -
THD M8-120/55 THD08120 10.3 120 55 12 8 x 75 50 -
THD M8-140/75 THD08140 10.3 140 75 12 8 x 75 50 -
THD M8-160/95 THD08160 10.3 160 95 12 8 x 75 50 0.073
THD M10-80/5 THD10080 12.5 80 5 14 10 x 85 50 -
THD M10-90/15 THD10090 12.5 90 15 14 10 x 85 50 -
THD M10-100/25 THD10100 12.5 100 25 14 10 x 85 50 -
THD M10-120/45 THD10120 12.5 120 45 14 10 x 85 50 -
THD M10-140/65 THD10140 12.5 140 65 14 10 x 85 50 -
THD M10-160/85 THD10160 12.5 160 85 14 10 x 85 50 -
THD M10-170/95 THD10170 12.5 170 95 14 10 x 85 50 0.12
THD M12-110/15 THD12110 14.4 110 15 16 12 x 105 20 -
THD M12-130/35 THD12130 14.4 130 35 16 12 x 105 20 -
THD M12-150/55 THD12150 14.4 150 55 16 12 x 105 20 -
THD M12-190/95 THD12190 14.4 190 95 16 12 x 105 20 0.19
THD M16-150/35 THD16150 19.6 150 35 22 16 x 130 10 -
Fiche technique
THD
Vis béton option 1